๗๕ เซนติเมตร ยาว ๑๕๐ เซนติเมตร จำนวน ๑๐ ผืน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
                  ซ้ือผ้าคลุมโต๊ะ ขนาดกว้าง ๖๐ เซนติเมตร สูง ๗๕ เซนติเมตร ยาว ๑๕๐ เซนติเมตร จำนวน ๑๐ ผืน 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเสาธงชาติ (มงกุฎ) (ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗  เดือนกุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม